

Superhouse Limited

(A Government of India recognized Export Trading House)
Regd. Office: 150 Feet Road, Jajmau, Kanpur-208010 (India)
CIN: L24231UP1980PLC004910 Tel: (0512) 2462124, 2465995 Fax: 0515-2829325

email: share@superhouse.in url: http:/www.superhouse.in

SHL/SHR/2018/

Dated: 14th September, 2018

The Stock Exchange, Mumbai Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, MUMBAI – 400 001 National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) MUMBAI-400051

Script Code: 523283

Script Code: SUPERHOUSE

Sub:- Newspaper publication- Notice of 38th Annual General Meeting (AGM), Evoting information and Book Closure.

Dear Sir,

Please find enclosed copies of newspaper clippings on the captioned subject, published 31st August, 2018. The advertisement is also available on the website of the company.

This is submitted for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For SUPERHOUSE LIMITED

SECRETARY

THE DELHI SAFE DEPOSIT COMPANY LIMITED

(CIN: L74899DL1937PLC000478)
Registered Office: 86, JANPATH, NEW DELHI-110001 (INDIA)
Email: delsafe@dsdgroup.co.in, Website: www.dsdgroup.co.in
Phone: 011-43580400,23320084,23321902

NOTICE

Notice is hereby given that 80th Annual General Meeting (AGM) of Shareholders of the company will be held at Registered office of the Company situated at 86, JANPATH, NEW DELHI-110001 on Saturday, 22nd September, 2018 at 10:00 A.M. to transact the businesses as set out in the notice of AGM dated 29th May, 2018. The said notice along with proxy form and Annual Report together with Financial Statement have been dispatched to the Members via Book Post dated 18th August 2018. The same is available on the website of the Company i.e. www.

BOOK CLOSURE: Notice is further given that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 15th September, 2018 to Saturday, 22nd September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

The Delhi Safe Deposit Co. Ltd.

Place: New Delhi ated: 30/08/2018 Vijay Kumar Gupta Managing Director/ CEO

TIGER LOGISTICS (INDIA) LIMITED CIN-L74899DL2000PLC105817

Regd. & Corporate Office: D-174, Ground Floor, Okhla Industrial Area. Phase-1, New Delhi- 110020.

Tel.: 011-47351111 Fax.: 011-2622 9671

Website: www.tigerlogistics.in, Email.: tlogs@tigerlogistics.in

NOTICE

Notice is hereby given that 18th Annual General Meeting of the company is scheduled to be held on WEDNESDAY, 26TH SEPTEMBER, 2018 AT 1:00 P.M. AT MODI HALL, PHD CHAMBER OF COMMERCE, NO. 4/2, SIRI INSTITUTIONAL AREA, AUGUST KRANTI MARG, NEW DELHI- 110016. The Notice convening the AGM in annual report will be send to all the members at their respective registered address/ Email address. The copy of aforesaid documents is also available on the company's website- www.tigerlogistics.in.

Pursuant to Section 91 of the companies Act, 2013 read with rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the register of the members and share transfer books of the company will remain closed from 19th September to 26th September, 2018 (both days inclusive) to determine

In terms of Listing Regulations, the Company is providing e-voting facility to the members through NSDL. E-voting will be available from Sunday, 23rd September, 2018 (10:00 AM) till Tuesday, 25th September, 2018 at (5:00 PM) and shall not be available thereafter. Pursuant to the listing Regulations the company is providing remote e-voting facilities to the shareholders whose name appear in the register of member as on 21st September, 2018 (cut-off date) may cast their vote electronically.

Mr. Manoj Kumar Jain, AMJ & Associates, Practicing company secretary has been appointed as scrutinizer for the e-voting or ballot/poll form counting.

in case of any queries/ clarifications related to e-voting/Ballot form, members can contact Big share Services Pvt.. Ltd, RTA of the company.

For Tiger Logistics (India) Limited

Date: 30/08/2018 Place: New Delhi

Vishal Saurav Gupta Company Secretary & Compliance Officer

NAHAR INDUSTRIAL ENTERPRISES LIMITED Regd. Office: Focal Point, Ludhiana-141010, Phone No. 161-2672590-591

CIN: L15143PB1983PLC018321, Website: www.owmnahar.com, Email: share@owmnahar.com

NOTICE

Notice is hereby given that the following share certificates issued by the Company have been lost/misplaced/stolen and the registered holders thereof/legal representatives have applied to the Company for issuance of duplicate share certificate

Folio No.	Name of the Shareholders	Certificate No.	Distinctive Nos.	No. of Shares
53030	SANGAPPA RAYGONDA BIRAJDAR	141385-386	12754261-460	200
53031	SONABAI SANGAPPA BIRAJDAR	141387-388	12754461-660	200

The public is hereby cautioned not to deal with the aforesaid shares in any way. Any person who has/have claim in respect of the shares mentioned above may lodge such claims with the Company within 15 (fifteen) days from the date of publication of this notice, failing which the Company will proceed to issue duplicate share certificates in respect of the said shares

For NAHAR INDUSTRIAL ENTERPRISES LTD.

Place: Ludhiana Dated: 30.08.2018

MUKESH SOOD **Company Secretary**



Superhouse Limited

(A Government of India recognized Export Trading House)
Regd. Office: 150 Feet Road, Jajimau, Kanpur-208010 (India)
CIN: L24231UP1980PLC004910 Tai: (0512) 2462124, 2465995, Fax: (0515) 2829325
email: share@superhouse.in

Notice of the 38th Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-voting Information Notice of the 38th Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-voting Information Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting (AGM) of Members of the company will be held on Saturday, 29th September, 2018 at 10.00 A.M. at Office of the Company at 219/3 & 4 L* Blook, Naveen Nagar, Kakadeo, Kanpur-20026. Utal Pradesh. The Notice of convening the AGM has been dispatched to all Members. The notice alongwith the Annual Report for the Financial Year 2017-18 is also available on the company's website at http://www.superhouse.in. It is further notified that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the register of members and share transfer books of the company will remain closed from Thursday, 13th September, 2018 to Saturday, 29th. September, 2018 (both days included) for the purpose of payment of Dividend and Annual General Meeting for the Financial Year that ended on 31st March, 2018.

As per section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Listing Regulations, the Company is pleased to provide its Members the facility to cast their votes by electronic means in respect of the business said forth in the Notice, through electronic Voting ("Remote E-voting") facility extended by National Securities Depository Limited (NSDL). The details prescribed by the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder are given below:

- . The members may cast their votes using an electronic voting system to vote on resolutions prop to be passed in the meeting by electronic means.
- iii. Date and time of commencement of removing E-voting: Tuesday, 25" September, 2018 at 9.00 A.M.
 iii. Date and time of end of remole E-voting: Friday, 28" September, 2018 at 5.00 P.M.
 iv. The cut-off date to record the entitlement of the Members to cast their votes at the AGM is Saturday.
- 22" September, 2018.

 V. Arry person, who acquires shares of the company and becomes a member of the company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Saturday, 22" September, 2018 may obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@nadi.co.in or share@superhouse.in, However, if such person is already registered with NSDL for remote e-Voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting his/her vote.

 V. Remote E-voting shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on Friday, 28th September, 2018.

 Vii. The facility for voting ballot/polling Paper shall be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not cast their vote by means of remote E-voting shall be able to cast their vote at the AGM through ballot/polling paper.

 Viii. A member may participate in the annual general meeting even after exercising his/her right to vote through remote E-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

 X. A member whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners. 22" September, 2018.

- ix. A member whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on cut-off-date i.e. Saturday, 22". September, 2018 only shall be entitled to avail the facility of remote E-voting as well as voting in the annual general meeting.

 X. The notice of AGM is available on the website of the company at http://www.superhouse.in and that of agency at https://www.evoting.nsdi.com.
- For any queries/ grievances connected with facility for voting by electronic means, the members may contact Mr. Virendra Rana Vice President, M/s Skyline Financial Services (P) Limited, D-153/A, First Floor, Okhia Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110/20 email ID: vireni@skylinerta.com. Telephone No. 011-26812682,26812683,64732681-88.
- No. 01+26612652,26612653,04732651-88. For electronic voting instructions, Members may go through the information and instructions relating to E-voting sent alongwith Notice of the AGM and in case of any queries/ grievances connected with electronic voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs)-and remote e-Voting User Manual for Members available at the download sections of www.evoting.nsdl.com or call on toll free No. 1800-222-990.

Date: 30* August, 2018 Place: Kanpur

(R.K Agrawal) Company secretary



ORIENTAL BANK OF COMMERCE
(A Government of India Undertaking)
RESOLUTION, RECOVERY & LAW CLUSTER OFFICE, GURUGRAM (Haryana)
B/o Basai Road, Gurugram-122001, Email ID: rrl_7626@obc.co.in, Phone No. 0124-2225567

(Rule 8(1)) POSSESSION NOTICE (for immovable property)

Whereas the undersigned being the Authorized Officer of Oriental Bank of Commerce under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (2) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued a demand notice on below mentioned dates, calling upon the below mentioned borrowers to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The Borrower having failed to repay the amount, Notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the properties described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on below mentioned dates.

The Borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the properties and the dealing with the properties will be subject to the charge of Oriental Bank of Commerce for an amount mentioned in the notice.

The borrower's/guarantor's attention is invited to provisions of sub - section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Description of the Immovable Properties

Sr. No.		Date of Demand/ Possession Notice	Amount Outstanding	Description of the Immovable property.
1	M/s Arag Eximcon India Pvt Ltd (Through Director Mr. Amol Gautam,	05-04-2018 /	₹ 1,83,69,125.52	1. Residential property at Tauji No 8090/8092, Thana No 412, Pergana, Malki, Khata no 417, kheshra no 1614(m) measuring area B-K-D-DH 0-2-0-0 (Two



ाहीं, यह तो मोर्चे के राष्ट्रीय अध्यक्ष ही सपा के राष्ट्रीय अध्यक्ष अखिलेश छि गये सवालों को वह टालते रहे और रड़े भाई हैं। मोर्चे के साथ युवाओं को लोगों का प्राथमिक लक्ष्य हैं और इस नी से काम शुरू करना है। साथ ही साथ गये लोगों को फिर से सक्रिय करने का । आदित्य लगातार किसी भी विवादित

ादया। हालाक कानपुर शहर सपा में इसका बहुत अधिक असर शायद ही हो। अगर शिवपाल यादव पार्टी घोषित करते हैं अथवा चुनाव की तैयारी करते हैं तो निश्चित तौर पर कुछ असर दिखायी पड़ेगा।

बयान से बचते रहे और जल्द ही एसोसियेशन की बैठक लेने लगे। बैठक में उन्होंने अन्य जिलों के पदाधिकारियों के बारे में भी चर्चा की और आगामी लोकसभा चुनाव को लेकर मंथन किया। उन्होंने एसोसियेशन के बारे में भी विस्तार के साथ चर्चा की। इस दौरान आशीष चौबे, शिव मोहन सिंह चंदेल, सुनील बाजपेयी, ज्ञानेंद्र यादव, महेंद्र सिंह, पुष्पेंद्र सिंह इत्यादि मौजूद रहे।

हालांकि यह बेहद कम माता में जारी किया गया और शहर की कुछ ही ब्रांच तक पहुंचा है। आरबीआई



नोट दिखाते पीएनबी अधिकारी चन्दन शक्ता।

149

156

151

152

15. 15.

15

15

15

1: -

1

पहले ही सौ के नोट के स्वरूप को जारी करने की घोषणा कर च्का था लेकिन आज यह ब्रांच तक पहुंच गया। हल्के बैंगनी रंग का यह नोट कई खूबियां लिये हुये है। इस प्रकार आरबीआई द्वारा अब तक पांच सौ, पचास, दस और सौ के नये आकार और प्रकार के नोट जारी किये गये। हैं जबकि देश की करेंसी के इतिहास में दो सौ और दो हजार के नोट भी जारी किये गये हैं।

। मिले 4 मरीज

वट एवं ब्लीडिंग डेंगू तो नहीं!



ट में दवा काउंटर पर मरीजों की भीड़।

मेडिसिन व बालरोग मेडिकल कालेज में मेडिसिन विभाग के कित्सकीय परीक्षण के असिस्टेंट प्रोफेसर डा अरविंद कुमार ने बताया मरीज गंभीर अवस्था में कि वायरल बुखार,डायरिया एवं पीलिया रोगी केपीएम एवं काशीराम • इलाज के लिये आ रहे हैं। उन्होंने बताया कि में उपरोक्त बीमारियों के बुखार के रोगियों में डेंगू जैसे लक्षण पाये जा पहुंचे। डाक्टरों की मानें रहे हैं। ऐसे मरीजों में जांच के बाद ही डेंगू की सकती है। पुष्टि की जा सकती है।

मेडिसिन विभाग के जीर्णोद्धार का काम घटिया

कानपुर, 30 अगस्त। हैलट के मामले के बाबत विभागाध्यक्ष ने प्राचार्य को लेटर लिख कर शिकायत की है। गौरतलब कि हैलट के मेडिसिन विभाग के जीर्णोद्धार के लिये शासन ने करीब 2.45 करोड़ स्वीकृत किये थे। ठेकेदार ने काम भी शुरू कर दिया। अभी जीर्णोद्धार का काम चल रहा है। कई हिस्सों में जीर्णोद्धार का काम किया जा हो रही है। कमरे मरम्मत के बाद चुका है। इसके बावजूद वारिश में भी टपक रहे हैं।

डायलिसिस समेत विभाग के कई मेडिसिन विभाग के जीर्णोद्धार के कमरों में बारिश के उपरांत पानी काम में हीलाहवाली हो रही है। टपक रहा है। मामले को संज्ञान में लेकर मेडिसिन विभागाध्यक्ष प्राचार्य प्रोफेसर डा नवनीत कुमार को पत लिख कर जीर्णोद्धार के कार्य में हीलाहवालीं की शिकायत की है। साथ ही गुणवत्ता पर सवाल खड़े किये हैं। मेडिसिन विभाग की विभागाध्यक्ष प्रोफेसर डा रिचा गिरी ने बताया कि जीर्णोद्धार के काम में हीलाहवाली

एलटीटी-प्रतापगढ़ एक्सप्रेस 150 तौलिया चोरी

कानपुर, 30 अगस्त। एलटीटी-प्रतापगढ़ एक सप्रेस के एसी कोचों से शांतिर ने डेड़ सैकड़ा तौलिये गायब कर दिये। ट्रेन में तौलिया गायब होने पर अफरातफरी मच गयी। सेन्ट्रल में इस गंभीर घटना की जानकारी रेल अफसरों को दी गयी। मामला कानपुर सेन्ट्रल के आसपास का होने पर सुरक्षा इंतजामों की पोल खुल गयी। एक या दो तौलिया होती तो किंसी याती या टप्पेबाज पर शक किया जा सकता था लेकिन एक साथ इतनी तौलियें चोरी होना गंभीर घटना हैं। फिलहाल मामले की जांच चल रही हैं। बता दे कि बुधवार को एलटीटी-प्रतापगढ़ एक्सप्रेस सेन्ट्रल के प्लेटफार्म 1 में पहुची तो एसी

कोच ए-1 से लेकर बी-3 तक के कोचों में यातियों के लिए रखे तौलिये गायब हो गये। तौलिया गायब होने पर यातियों ने शिकायत की तो अफरातफरी की स्थिति मच गयी। एक साथ सभी कोचो से यातियों के लि प्रयोग की जाने वाली तौलिया गायब होने की अनोखी घटना थी। रेलवे स्टाफ ने तलाश की लेकिन कोई जानकारी नहीं हो सकी। घटना की जानकारी रेल अफसरो को दी गयी तो हड़कम्म मच गया। सूचना के आधार पर रेलवे ने जांच शुरू की। सेन्ट्रल स्टेशन की घटना का शक होने पर सीसीटीवी फुटेज भी खंगालने के निर्देश दिये गय।



सपरहाउस लिमिटेड

एत2423 ायूरी1980 पीएतसी0 0 4910 हूरमाथ ; (0512) 2462124, 2465995 क्षेत्रस : (0515) 2829325 – भेल . share@superhouse.in; url: http://www.superho

38 वीं वार्षिक आम बैठक, बुक क्लोजर एवं दूरस्थ ई- मतदान हेतु सूचना एतदहारा सुवित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों की 38 वीं वार्षिक आम बेटक दिनाँक 29 सिताबर, 2018 दिन शनिवार को प्रात: 10:00 बजे कम्पनी के कार्यातव 219/3 एवं ४ एवं ४ प्लॉक, नवीन नगर, काकादेत, कानपुर-208025, उत्तर प्रदेश में आयोजित की जायेगी। वार्षिक आम बैटक की सूचना सभी सदस्यों को बुताने हेंदू मेजी जा चुकी हा कम्पनी की वार्षिक विमोर्ट 2017-18 एवं नोटिस कम्पनी की वेबताइट http://www.superhouse.in पर मी उपलब्ध है।

कप्पनी अधिनियम 2013 की धारा 91 के अन्तर्गत यह भी सूचित किया जाता है कि कम्पनी का सदस्यता रजिस्टर व शेयर हरतातरण पुनितकाए लामांश भुगतान एवं वार्षिक आन बढक के उददेश्य से दिनांक 13 सितानर. 2018 दिन गुरुवार से दिनांक 29 सितान्वर 2018 दिन शनिवार (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगी।

कम्पनी अधिनियम 2013 को बात 108 वे कप्पनील (प्रक्रमान एवं संवातन) नियम 2014 के उपनियम 20 एवं कम्पनी का स्टॉक एक्सवेंकों के साथ तिरिट्ग रेगुलेशन के अनुवार कप्पनी अपने सदस्यों को नीटिस में वर्णित कायों के लिए अपना गत इनेक्युनिक बोट के हात्र (दूरस्थ ई-मतदान) की सुविधा, जो कि नेशनल निक्योरिटी डिप्पेजिटरी तिगिटेड (एन.एन.डी.एल) ज्ञान प्रदान की जा रही है, दे रही है। कम्पनी अधिनियम 2013 एवं इसके अन्तर्गत नियमों के अनुवार निन्तिकत्व विवरण दिया जा रहा है.

सभी सदस्य अपने मतो का प्रयोग इलेक्ट्रोनिक माध्यम के हारा भी कर सकते हैं।

दूरस्थ ई-मतदान प्रारम्भ करने की स्मरीख और समय :- दिन मंगलवार, दिनाँक 25 सितम्बर, 2018 प्रातः 9:00 बजे से बूरस्य ई- मतदान समाप्त करने की तारीख और समय :- दिन शुक्रवार दिनोंक 28 सितम्बर, 2018 साथ 5:00 बजे तक

वार्षिक आम बेटक में मतदान के लिए निर्णायक तारीख :- दिन शनिवार 22 सितम्बर, 2018

यदि कोई व्यक्ति जो कि कम्पनी के द्वारा नोटिस भंजने के बाद सवस्थता ग्रहण करता है और निर्णायक दिन शनिक यांद कोई व्यावस जो कि कम्पना के द्वारा नाटस भजन के बाद सवस्थता बहुन करण है जार निर्माहक विदेश दिनोंक जो कि 22 सितब्बर, 2018, है को शेयरबारक है वह evoling@nsdl.co.in या share@superho पर ई-मेल शेजकर यूजर आई.डी. एवं पासवडें प्राप्त कर सकता है। यदि यह व्यक्ति पहले से एन.एस.डी.एल ई-मतदान के लिए पंजीकृत है तो वह अपना पूर्व का यूजर आई.डी. एव पासवडें का प्रचीम कर सकता है।

दिनाँक 28 सितम्बर, 2018 दिन शुक्रवार साथं 5.00 वर्ण के बाद दूरस्थ ई-मतदान की अनुमति नहीं होगी।

मतदान की सुविधा बेलट/पोलिंग पेपर के द्वारा वार्षिक आम बेठक के दौरान प्रदान की जायेगी। यह सुविधा उन सदस्यों को प्रदान की जायेगी जो कि सभा में उपस्थित होंगे व जिन्होंने अपने मती का प्रयोग दूरस्य ई-मतदान के

हारा नह करा है। जिस हो करा हो जिस कराने महाविकार का प्रयोग करने के बाद भी साधारण अधिवेशन से भाग हो सकता है किंतु उसे अधिवेशन में पुन: यस देने की अनुजा नहीं होगी: ओर सदस्यों के परिवरण में पुन: यस देने की अनुजा नहीं होगी: ओर सदस्यों के परिवरण या निशंपकारीओं हाज एके जाने वाले लागभ्रद स्वामियों के स्तिस्टर में अदिस दिन शामियां है के परिवरण में मूर्त है। अदिस होने के असिवेशन है। यह स्वामियों के स्तिस्टर में सदस्य अपनेत है। यह सिवारण अपनेत का मात्र होगा। म्पनी की वार्षिक बैटक की सूचना व

ही वेबसाईट http://www.superhouse.in व अमिकरण की वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com

https://www.evoling.nstu.com प्रभावना है। इतेगद्रानिक तरीके से मतावान के लिए पात्रा से सम्बन्धित जानकारी,शिकायतों के निपटान हेतु वीरेन्द्र नाणां, उपाध्यक्ष मेसर्स स्काईवाइन फाइनेसियल प्रकार प्रा. लि., डी--153/ए, प्रथम तत. ओस्ता औद्योगिक क्षेत्र, फेज 1. ना दिल्ली – 110020, ई-मेल प्रवर्श virenr@skylinerta.com , टेलीफोन न. 011-26812682, 26812683 मेसर्ग स्काईलाइन फाईनेंसियल अंतरावन दिल्ली – 110020, ई-मेल अंदरा vir 64732681-88, से सम्पर्क कर अंकरा है।

64733851-88 , स रायप्रक के अवात है। इनेक्ट्रोनिक मतदान के निवंश के दिये कम्पनी द्वारा भेजे गये इलेक्ट्रोनिक मतदान के निवंशों को देखें। इलेक्ट्रोनिक मतदान सम्बन्धी किसी प्रकार के इंटन्|विकागत के सिये NSDL के सामान्यतः पूछे जाने वाले प्रकन व दूरका ई-मतदा उपयोग मैनुअंत जो कि NSDL की उबसाइट www.evoting.nsdl.cc अथवा टॉल फी न 1800-222-990 पर कोंल करें।

दिनोंक :- 30' अगस्त, 2018 त्यान :- कानपुर

कृते/-(आर.के. अग्रवाल)

신

7 1505

नगर सस्ट (भीमाप)

